



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

RIVER ONLINE APS
JERNBANEGADE 25,1, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
5. JANUAR 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. september 2016

Lars Juhl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 5. januar 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	River Online ApS Jernbanegade 25,1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 48 99 87
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 5. januar 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lars Juhl
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af markedsføringsydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat på 1.010 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 5. JANUAR - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.447.769
Personaleomkostninger.....	1	-10.074.431
Af- og nedskrivninger.....		-82.135
DRIFTSRESULTAT		1.291.203
Andre finansielle indtægter.....		11.611
Andre finansielle omkostninger.....		-1.648
RESULTAT FØR SKAT		1.301.166
Skat af årets resultat.....	2	-291.034
ÅRETS RESULTAT		1.010.132
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		1.010.132
I ALT		1.010.132

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Hjemmeside.....		87.691
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	87.691
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		517.964
Indretning af lejede lokaler.....		37.600
Materielle anlægsaktiver.....	4	555.564
Lejede depositum.....		59.455
Finansielle anlægsaktiver.....	5	59.455
ANLÆGSAKTIVER.....		702.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.080.171
Andre tilgodehavender.....		717.551
Periodeafgrænsningsposter.....		33.133
Tilgodehavender.....		1.830.855
Likvide beholdninger.....		2.125.841
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.956.696
AKTIVER.....		4.659.406

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		1.010.132
EGENKAPITAL.....	6	1.060.132
Hensættelse til udskudt skat.....		38.672
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		38.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.273.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		117.785
Selskabsskat.....		252.362
Anden gæld.....		1.916.992
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.560.602
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.560.602
PASSIVER.....		4.659.406
Eventualposter mv.	7	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 22		
Løn og gager	9.040.019	
Pensioner	81.313	
Omkostninger til social sikring	82.979	
Andre personaleomkostninger	870.120	
	10.074.431	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	252.362	
Regulering af udskudt skat	38.672	
	291.034	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Hjemmeside	
Tilgang	105.229	
Kostpris 30. juni 2016	105.229	
Årets afskrivninger	17.538	
Afskrivninger 30. juni 2016	17.538	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	87.691	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang	573.161	47.000
Kostpris 30. juni 2016	573.161	47.000
Årets afskrivninger	55.197	9.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	55.197	9.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	517.964	37.600
Finansielle anlægsaktiver		5
		Lejededpositum
Tilgang		59.455
Kostpris 30. juni 2016		59.455
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		59.455

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 30. juni 2015.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.010.132	1.010.132
Egenkapital 30. juni 2016.....	50.000	1.010.132	1.060.132

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse, der på balancetidspunktet udgør 447 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. juli 2018.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for River Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
